

referat for bestyrelsesmøde den 25. januar 2023  
kl. 20.10

## **Nyt fra grenene**

### Familiespejd

*Der er planlagt møder til og med maj. Sæsonstart den 29. januar, hvor vi laver pandekager, snitter og binder knob  
De yngstes dag er også for familiespejd, dato tilgår*

### Mikro/mini

*Der er udfordringer i mængden af ledere. Chjade er villig til at give en hånd med, og det samme er Max, hvis han kan nå hjem til det, og ved det i forvejen  
Der afholdes forældre infomøde den 26. januar*

*Antallet af mikro/mini spejdere på grupperådstur, afhænger af mængden af ledere.*

### Junior

*Der er 8 junior spejdere, 5 var med på vinterheik. Der har været en rokode i ledergruppen, så Rasmus er fremover juniorleder og Mogens er tropsleder*

### Trop

*Det er teenagere! de kan godt være svære at sparke i gang. der var 3 med på vinterheik  
Line opretter medieside, hvor pigerne skal promovere gruppen ved hvert møde.  
Der er ønske om påskekursus på Foerlev. Det forventes at blive egenbetaling, men der afventes.*

### Senior

*Der skal arbejdes på, at senior grenen får et månedligt møde, så de kommer lidt i gang.  
Pia har kontaktet seniorspejderne, og efterspørger køkkenhjælp til grupperådsturen.*

## **Nyt fra gruppelederne**

*I uge 11 opdateres medlemsservice*

*Den 10. juni afholder "Horsens Holder" et arrangement, for at vise foreninger frem, der undersøges og vi geografisk er med.*

*Mærsk fonden - der kan søges om midler til renovering og miljøforbedringer.*

*Vi har nye hårde hvidevarer, nye gulve, carport og varmestyring på ønskesedlen. Der skal søges inden 1. marts*

## **Nyt fra kassereren**

*Bilag må meget gerne være elektroniske. Nanna vil gerne informeres om nye ledere.*

*Varmestyring bliver lagt på budgettet igen*

*Der bliver lagt et konservativt budget. Der er ingen store lejre på programmet*

## **Nyt fra medlemsansvarlig**

*Der er ryddet op*

**Nyt fra formanden**

*Gilwellkursus i påsken.*

*Der er kommet en henvendelse ang lån af hytte og dertilhørende faciliteter til et klassearrangement.*

*Det er desværre ikke muligt for os, at låne hytten ud, til sådanne arrangementer*

**Rasmus har ordet**

Der er klan og leder event på stevninghus i foråret og i efteråret i kolding. mad i dutch ovens og knob for begyndere. info kan findes i medlemservice

Det finder sted 28.-30. april. gerne flere ledere afsted.

Derudover vil vi gerne have flere forældre i bestyrelsen

**Nyt fra webansvarlig**

*intet nyt*

**Fremtidige arrangementer**

Grupperådstur

*Paradishytten 24.-26. februar børn ankommer fredag aften kl. 19.00-19.30 eller lørdag morgen. Forældre er velkomne. Man sover indendørs*

*Gode ideer til aktiviteter er velkomne*

**Evt.**